
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 14 1° LORDO

2° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 13

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 14 S 13

4° DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 5 S 12

5° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 11

6° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 10 S 8

7° ASSETTA ETTORE ARCHI CLAUDIO 7 S 7

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 7

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S 7

PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S 7

PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 7

VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 16 S L 7

13° GUIDI GUIDO ARCHI CLAUDIO 13 S 6

LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 15 S 6

FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 17 S 6

16° RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 16 S 5

TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  5

DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 S 5

PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 17  L 5

20° CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 15 S 4

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 4

SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 16  4

MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 20 S L 4

GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 4

CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 12 S 4

26° BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 22 S 3

LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 3

PANTONI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 22 S 3

CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 3

CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 3

31° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 2

CARLETTI ALESSANDRO FIUGGI 1928 14 S 2

DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 21 S 2

SEMOLA GIAMPAOLO ARCHI CLAUDIO 17 S 2

35° MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 1

BOCCHI SILVANO ARCHI CLAUDIO 15 S 1

CROGNALETTI PIERANGELA ARCHI CLAUDIO 26 S L 1

DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 1

GIARDINO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 18 S 1

ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 15 S 1

PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 20 S 1

CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 1

TOMASSI ITALO ARCHI CLAUDIO 21 S 1

44° MORPURGO MARCELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 0
SEMOLA MARIO ARCHI CLAUDIO 17 S 0
MAROCCHI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 0
BELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 25 S 0
RIVETTI LUIGI ARCHI CLAUDIO 25 S 0

49° CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 19 S L N.R.
BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.
TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.
D'AMICO MASSIMILIANO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 11 S N.P.
D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 23  N.P.
BORSETTI STEFANO ARCHI CLAUDIO 15 S N.P.

COPPA DELLA CODA del 06-02-2025

CLASSIFICA GENERALE - LORDO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 14 S 27 1° NETTO
2° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 22 2° NETTO
3° PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 21
4° LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 15 S 20

RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 16 S 20
FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 17 S 20
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 16 S L 20

8° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 19
GUIDI GUIDO ARCHI CLAUDIO 13 S 19
VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 19
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S 19

12° CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 15 S 18
13° DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 5 S 17

CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 10 S 17
SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 16  17

16° PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S 16
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 16
PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 17  L 16
SEMOLA GIAMPAOLO ARCHI CLAUDIO 17 S 16

20° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 15
GIARDINO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 18 S 15
CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 15

23° LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 14
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 14

25° ASSETTA ETTORE ARCHI CLAUDIO 7 S 13
CARLETTI ALESSANDRO FIUGGI 1928 14 S 13
MORPURGO MARCELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 13

28° BOCCHI SILVANO ARCHI CLAUDIO 15 S 12
29° ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 15 S 11

DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 S 11
31° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 10

CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 12 S 10
33° SEMOLA MARIO ARCHI CLAUDIO 17 S 7
34° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.

TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.
D'AMICO MASSIMILIANO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 11 S N.P.
BORSETTI STEFANO ARCHI CLAUDIO 15 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 22 S 22 1° NETTO 16
PANTONI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 22 S 22 14

3° MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 20 S L 21
4° DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 21 S 20

CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 20
6° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 19
7° TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  17
8° TOMASSI ITALO ARCHI CLAUDIO 21 S 16
9° MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 15

CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 15
11° MAROCCHI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 13

BELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 25 S 13
CROGNALETTI PIERANGELA ARCHI CLAUDIO 26 S L 13

14° PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 20 S 12
15° RIVETTI LUIGI ARCHI CLAUDIO 25 S 11
16° CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 19 S L N.R.

D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 23  N.P.

COPPA DELLA CODA del 06-02-2025

CLASSIFICA 1^ CAT. (PL HCP FINO A 18) - NETTO STABLEFORD

COPPA DELLA CODA del 06-02-2025

CLASSIFICA 2^ CAT. (PL HCP DA 19 A 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


